583.

Der Olmützer Bischof Johann übergiebt das öde zu dem Nonnenkloster in Pustomér ge
hörige Dorf Schönhof dem Kurowicer Richter Jaklin zum Wieder aufbaue. Dt. in Pustomér, 

die comersionis S. Pauli (25. Jänner) 1345.

]%os Johannes dei et apostolice sedis gracia episcopus Olomucensis Recognoscimus 

et ad vniuersorum uolumus noticiam peruenire, Quod incrementis et profectibus monasterii 

sanctimonialium in Pustmir ad infanciam Christi cuius existimus fundadores solercius incum- 
bentes villam ipsius monasterii dictam Schoenhof sitam prope Dresewicz, que iam ab aliquo 
transacto tempore deserta iacuit et inculta, relocare disposuimus et plantare, de fidelitate 

siquidem dilecti nobis Jaclini quondam indicts in Curowicz plenam fiduciam ohtinentes sibi, 

ville predicte relocacionem et plantacionem duximus committendam et committimus per pre
sentes dantes et concedentes omnibus incolis et hominibus, ad predictam villam in Schoenhof 

ex nunc et inposterum se transferentibus plenam et meram ac omnimodam ab omnibus 
censibus dacionibus steuris robotis et subsidiis per quinquennium ab instanti proximo feste 
sancti Georii computandum continue libertatem, sic ut necessarium antedicto monasterio uel 
eins prepósito seu procurator! de hits omnibus minime teneantur nec debeant responderé. 
Eodem autem elapso quinquennio tres fertones cum dimidio grossorum denariorum pragensium 
homines et incole dicte uille soluent amodo et soluere tenebuntur . de quolibet laneo in 
duobus terminis videlicet in predicto feste beati Georii medietatem et in subsequenti feste 

beati Michahelis aliam medietatem illorum nomine census anno quolibet antedictis.. abbatisse 
et monasterio persoluendo Nichilominus duobus diebus conuenientibus seu competentibus 
annonas, ad curiam ibidem introducere tenebuntur Si que vero curtiente seu maiores aut 
minores locabuntur ibidem illorum censum, aut rebotas pro censu huiusmodi iuxta equam 

census laneorum estimacionem et taxam inponi volumus atque solui, vt autem prefatus Jaclinus 
de relocacione et plantacione ville predicte plus sit sollicitus et intentos sibi et heredibus 
suis vnum laneum in eadem villa libertatem a predictis censu robotis steuris et dacionibus 

neenon tercium denari um de minoribus culpis prouenientem nostro et monasterii predict! 
nomine conferimus et donamus iure hereditario perpetuo possidendum Eciam de gracia spe- 
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ciali predictus Jaclinus et heredes ipsius vnam tabernam liberam in eadem villa vsque ad 
nostrum et. .abbatisse predicte beneplacitum possidebunt. In cuius rei testimonium presentes 
fieri et sigilli nostri volumus appensione muniri Actum et datum in monasterio supra dicto 
in die conuersionis sancti Pauli Anno domini Millesimo Trecenlesimo quadragesimo quinto.